2015 年 11 月 25 日（水）

保護者各位

                         西大和学園カリフォルニア校附属幼稚園

                               ひまわり組担任 小林 舞

ひまわり組懇談会予定表

 早いもので 2学期も残すところわずかとなりました。保護者の皆様におかれましては、ますます

ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、皆様からご提出いただきました日程調査をもとに、懇談会予定表を作成いたしましたので、

お知らせいたします。どうぞよろしくお願いいたします。

    日時：12 月 9 日（水）～11 日（金）(懇談時間：１人１５分程度)

9 日（水）

10 日（木）

11 日（金）

１４：３０～

すてふぁにーみいや

おくだ みりな

さんだーすりりぃ

１４：５０～

おの しんじ

さんだーす かい

１５：１０～

すう りおん

はまだ そう

にしだ おうえん

１５：３０～

たにぐち ゆりな

はーでぃじぇいでん

１５：５０～

１６：１０～

おおさこ めいこ

１６：３０～

のむら たろう